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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 31 Женщины, 100m На спине Женщины
04.10.2024 - 14:44 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

Женщины

1. ЛЕШУКОВА Евгения 2007 мс ПО СШОРввс 1:04.24 623 кмс
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.24 33.21

2. НОЖКИНА Дарья 2010 кмс СШОР Горизонт 1:06.35 566 кмс
50m: 31.77 31.77 100m: 1:06.35 34.58

3. ЗАХАРОВА Екатерина 2007 мс ПО СШОРввс 1:06.45 563 кмс
50m: 32.54 32.54 100m: 1:06.45 33.91

4. ДАШКИНА Елизавета 2007 кмс ПО СШОРввс 1:06.79 555 кмс
50m: 31.72 31.72 100m: 1:06.79 35.07

5. СЁМИНА Арина 2010 мс СШОР Союз 1:07.34 541 кмс
50m: 32.47 32.47 100m: 1:07.34 34.87

6. БЕЗРУКОВА Оксана 2010 кмс ПО СШОРввс 1:07.37 540 кмс
50m: 32.49 32.49 100m: 1:07.37 34.88

7. ПРОКОФЬЕВА Елизавета 2009 кмс ПО СШОРввс 1:08.08 524 кмс
50m: 33.63 33.63 100m: 1:08.08 34.45

8. ШАМАНАЕВА Кира 2010 1 ПО СШввс 1:08.92 505 I
50m: 33.13 33.13 100m: 1:08.92 35.79

9. АЛЁНИНА София 2009 кмс ПО СШОРввс 1:08.98 503 I
50m: 33.08 33.08 100m: 1:08.98 35.90

10. ГУЗЕНКО Вероника 2009 кмс СШОР Союз 1:09.52 492 I
50m: 33.44 33.44 100m: 1:09.52 36.08

11. ГОРДЕЕВА Карина 2009 кмс СШОР Союз 1:09.74 487 I
50m: 33.40 33.40 100m: 1:09.74 36.34

12. УЛИМОВА Анастасия 2010 1 ПО СШОРввс 1:10.35 474 I
50m: 33.95 33.95 100m: 1:10.35 36.40

13. СИТНИКОВА Арина 2007 кмс Н.Ломов 1:10.40 473 I
50m: 34.20 34.20 100m: 1:10.40 36.20

14. ИСАЕВА Елизавета 2009 кмс ПО СШОРввс 1:10.69 468 I
50m: 33.89 33.89 100m: 1:10.69 36.80

15. ИГНАТОВА Дарья 2009 1 ПО СШввс 1:10.81 465 I
50m: 33.64 33.64 100m: 1:10.81 37.17

16. ЕЛАЕВА Мария 2010 1 ПО СШввс 1:11.13 459 I
50m: 34.59 34.59 100m: 1:11.13 36.54

17. ЗАИКИНА Варвара 2009 1 ПО СШввс 1:11.59 450 I
50m: 35.06 35.06 100m: 1:11.59 36.53

18. ВОЛКОВА Мария 2006 кмс ПО СШОРввс 1:11.83 446 I
50m: 34.21 34.21 100m: 1:11.83 37.62

19. ЧЕЛНОКОВА Арина 2010 2 ПО СШОРввс 1:12.00 443 I
50m: 34.26 34.26 100m: 1:12.00 37.74

20. МОКШАНОВА Варвара 2009 1 Кузнецк 1:15.91 378 II
50m: 36.65 36.65 100m: 1:15.91 39.26

21. СМОЛИНСКАЯ Валерия 2008 2 Пачелмский р-н 1:21.34 307 III
50m: 39.37 39.37 100m: 1:21.34 41.97
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 31, Женщины, 100m На спине, Женщины

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

22. ПУРТОВА Валерия 2010 2 Кузнецк 1:23.76 281 III
50m: 40.43 40.43 100m: 1:23.76 43.33

Юниорки 16-18 лет

1. ЛЕШУКОВА Евгения 2007 мс ПО СШОРввс 1:04.24 623 кмс
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.24 33.21

2. ЗАХАРОВА Екатерина 2007 мс ПО СШОРввс 1:06.45 563 кмс
50m: 32.54 32.54 100m: 1:06.45 33.91

3. ДАШКИНА Елизавета 2007 кмс ПО СШОРввс 1:06.79 555 кмс
50m: 31.72 31.72 100m: 1:06.79 35.07

4. СИТНИКОВА Арина 2007 кмс Н.Ломов 1:10.40 473 I
50m: 34.20 34.20 100m: 1:10.40 36.20

5. ВОЛКОВА Мария 2006 кмс ПО СШОРввс 1:11.83 446 I
50m: 34.21 34.21 100m: 1:11.83 37.62

6. СМОЛИНСКАЯ Валерия 2008 2 Пачелмский р-н 1:21.34 307 III
50m: 39.37 39.37 100m: 1:21.34 41.97

Девушки 14-15 лет

1. НОЖКИНА Дарья 2010 кмс СШОР Горизонт 1:06.35 566 кмс
50m: 31.77 31.77 100m: 1:06.35 34.58

2. СЁМИНА Арина 2010 мс СШОР Союз 1:07.34 541 кмс
50m: 32.47 32.47 100m: 1:07.34 34.87

3. БЕЗРУКОВА Оксана 2010 кмс ПО СШОРввс 1:07.37 540 кмс
50m: 32.49 32.49 100m: 1:07.37 34.88

4. ПРОКОФЬЕВА Елизавета 2009 кмс ПО СШОРввс 1:08.08 524 кмс
50m: 33.63 33.63 100m: 1:08.08 34.45

5. ШАМАНАЕВА Кира 2010 1 ПО СШввс 1:08.92 505 I
50m: 33.13 33.13 100m: 1:08.92 35.79

6. АЛЁНИНА София 2009 кмс ПО СШОРввс 1:08.98 503 I
50m: 33.08 33.08 100m: 1:08.98 35.90

7. ГУЗЕНКО Вероника 2009 кмс СШОР Союз 1:09.52 492 I
50m: 33.44 33.44 100m: 1:09.52 36.08

8. ГОРДЕЕВА Карина 2009 кмс СШОР Союз 1:09.74 487 I
50m: 33.40 33.40 100m: 1:09.74 36.34

9. УЛИМОВА Анастасия 2010 1 ПО СШОРввс 1:10.35 474 I
50m: 33.95 33.95 100m: 1:10.35 36.40

10. ИСАЕВА Елизавета 2009 кмс ПО СШОРввс 1:10.69 468 I
50m: 33.89 33.89 100m: 1:10.69 36.80

11. ИГНАТОВА Дарья 2009 1 ПО СШввс 1:10.81 465 I
50m: 33.64 33.64 100m: 1:10.81 37.17

12. ЕЛАЕВА Мария 2010 1 ПО СШввс 1:11.13 459 I
50m: 34.59 34.59 100m: 1:11.13 36.54

13. ЗАИКИНА Варвара 2009 1 ПО СШввс 1:11.59 450 I
50m: 35.06 35.06 100m: 1:11.59 36.53
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 31, Девочки, 100m На спине, Девушки 14-15 лет

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

14. ЧЕЛНОКОВА Арина 2010 2 ПО СШОРввс 1:12.00 443 I
50m: 34.26 34.26 100m: 1:12.00 37.74

15. МОКШАНОВА Варвара 2009 1 Кузнецк 1:15.91 378 II
50m: 36.65 36.65 100m: 1:15.91 39.26

16. ПУРТОВА Валерия 2010 2 Кузнецк 1:23.76 281 III
50m: 40.43 40.43 100m: 1:23.76 43.33


